Председателю

                                                                                                                  ТСН «Яхрома-СБ»

Е.И. Николашиной

От___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

                                            (ФИО лица, направившего запрос,

его местонахождение, почтовый адрес, телефон)

 Заявление

Прошу рассмотреть возможность рассрочки внесения оплаты по целевым взносам, которые были

приняты решением общего собрания от 29.05.2021 года

в размере _____________ (_____________________________________________) рублей 00 копеек

в рассрочку сроком на _____________ месяцев.

Первый платеж планирую оплатить «______» _____________________202__г.

Оплату гарантирую производить по графику:

до «__»________202_г. сумма _____________ р. до «__»________202_г. сумма _____________ р.

до «__»________202_г. сумма _____________ р. до «__»________202_г. сумма _____________ р.

до «__»________202_г. сумма _____________ р. до «__»________202_г. сумма _____________ р.

до «__»________202_г. сумма _____________ р. до «__»________202_г. сумма _____________ р.

до «__»________202_г. сумма _____________ р. до «__»________202_г. сумма _____________ р.

до «__»________202_г. сумма _____________ р. до «__»________202_г. сумма _____________ р.

 ___________________________________                                                                                             ____________________________

          (Ф.И.О. физического лица)                                                                                                             (подпись физического лица, дата)